
24504 - VST
Vestník č. 189/2019 - 19.09.2019

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Univerzitná nemocnica Bratislava
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31813861
Pažítková 4, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Ján Mlynarčík
Telefón: +421 248234088
Email: jan.mlynarcik@unb.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.unb.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/private/profily/detail/8698/zakazky

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dvojrovinný angiografický prístroj
Referenčné číslo: R1-9/001-72/2019

II.1.2)    Hlavný kód CPV
33111000-1

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je Dvojrovinný Angiografický prístroj v počte 2 ks (zostavy) s plnou digitalizáciou obrazu s vysokým 
rozlíšením obrazu určený pre vyšetrenia v oblasti celého tela pacienta s výbavou pre výkony intervenčnej 
neurorádiológie, intervenčnej rádiológie aj intervenčnej onkológie s možnosťou vzájomného pohybu C- ramena oproti 
stolu do strán aj pozdĺž tak, aby bolo možné vyšetriť pacienta v celej dĺžke. 
Neoddeliteľnou súčasťou dodávky je doprava do miesta plnenia, inštalácie v mieste plnenia, poučenia a zaškolenia 
obsluhy v nevyhnutnom rozsahu a zabezpečenie odborného autorizovaného servisu po dobu poskytnutej záruky a 
dodávky originálnych náhradných dielcov. 
Podrobné vymedzenie predmetu zákazky tvorí časť B. Opis predmetu zákazky týchto súťažných podkladov.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
1 674 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

33111721-1
 
60000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia sa rozumie miesto dodania tovaru. Miestom dodania a inštalácie prístrojov sú zdravotnicke zariadenia
kupujúceho na území Bratislavy.

II.2.4)    Opis obstarávania:
2 ks (súpravy).

1/4



II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritéria kvality
Názov:  Naklápanie stola hlavou dole a hore, spolu  v stupňoch
Relatívna váha:  0,2
 
Názov:  Počet ohnísk vysokovýkonného rtg žiariča v ks
Relatívna váha:  0,2
 
Názov:  Tepelná kapacita anódy v MHU
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Tepelná kapacita rtg žiariča v MHU
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Veľkosť najmenšieho ohniska (priemerná hodnota veľkostí najmenšieho ohniska oboch rontgeniek) v mm
Relatívna váha:  0,3
 
Názov:  Minimálna rýchlosť odvodu tepla z anódy žiariča v kHU / min.
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Aktívna plocha detektorov v 1. rovine v cm2
Relatívna váha:  0,75
 
Názov:  Aktívna plocha detektorov v 2. rovine v cm2
Relatívna váha:  0,75
 
Názov:  Hĺbka digitalizácie detektorov 16 bit, áno / nie (áno=0,5, nie=0)
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Rozlišovacia schopnosť detektora v 1. rovine v Lp / mm
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Rozlišovacia schopnosť detektora v 2. rovine v Lp / mm
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Možnosť zobrazovania pri digitálnej obrazovej akvizícii v matrici 2048 x 2048 v oboch rovinách súčasne (áno=10
/ nie=0)
Relatívna váha:  10,00
 
Názov:  Max. počet obrazov/s pri digitálnej obrazovej akvizícii v matrici 2048 x 2048 v oboch rovinách súčasne v obr. / s
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Max. počet obrazov/s pri digitálnej obrazovej akvizícii pre rotačnú angiografiu techn. CBCT v obr. / s
Relatívna váha:  0,25
 
Názov:  Max. počet obrazov/s pri digitálnej obrazovej akvizícii pri natívnej rotačnej angiografii, pri zobrazovaní mäkkých
častí v obr. / s
Relatívna váha:  0,25
 
Názov:  3D rotačná angiografia s vyhotovením VRT rekonštrukcií v  reálnom čase v časovej slučke (intervale)
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  Pracovná stanica pozostávajúca z 2 ks 30 diagnost. monitorov v ovládacej miestnosti
Relatívna váha:  0,5
 
Názov:  USG  pulzný doppler, áno / nie (áno=0,1, nie=0)
Relatívna váha:  0,1
 
Názov:  Nožný spínač skiaskopie cez WIFI, áno / nie (áno=0,2, nie=0)
Relatívna váha:  0,2
 
Názov:  Termín plnenia (dodania) v týždňoch
Relatívna váha:  0,5
 

2/4



Cena
Relatívna váha:  82,00

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 159-364060

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Kúpna zmluva č. 314/UNB/2019

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

10.09.2019
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
S&T Slovakia s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31349935
Mlynské Nivy 71 , 821 05 Bratislava
Kód NUTS: SK010
Slovensko
Email: Branislav.Lajcak@snt.sk
Internetová adresa (URL): http://snt.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 2 800 000,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
1 674 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Predmetné verejné obstarávanie je obstarávanie inovácií. 
Verejný obstarávateľ pri komunikácii s uchádzačmi resp. záujemcami postupoval v zmysle § 20 zákona o verejnom 
obstarávaní prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE, tento spôsob komunikácie sa týka 
akejkoľvek komunikácie a podaní medzi verejným obstarávateľom a záujemcami, uchádzačmi. 
K súťažným podkladom bol umožnený neobmedzený a plný priamy prístup elektronickými prostriedkami
prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE na adrese https://josephine.proebiz.com.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.3)    Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania:  Podľa § 163 a nasledujúci zákona o verejnom obstarávaní.

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

3/4



16.09.2019

4/4


